EQUIPAMENTOS E INFORMATICA LTDA, inscrita sob o CNPJ(MF)
de nº 20.055.543/0001-13.
OBJETO:  Contratação  de  serviços  de  fornecimento  de
internet/comunicação multimídia, na Velocidade de 100 megabit e
Endereçamento de IP Público Fixo para a Câmara Municipal de
Bento Fernandes/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 2.750,00 (dois  mil,  setecentos e  cinquenta
reais).
BASE LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, com
as justificativas apenas no processo de dispensa de licitação.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: "3.3.90.39 – Outros serviços (PJ)".
RECURSOS FINANCEIROS: Duodécimo.
Vigência: 01/02/2022 a 30/12/2022